 全系列金屬測棒，有效阻隔惡劣環境中的電磁干擾
省電設計業界第一，單通道 4mA 電量足夠推動 微處理器 +
顯示器 + 觸控按鍵 + 溫濕度感測元件
128X64 顯示器，提供單一，兩行或三行顯示，搭配觸控按鍵，
所有功能全部齊全
兩線式 4…20mA支援單通道，可變量輸出
露點，濕球溫度，焓值輸出
感測元件模組化，可更換設計，降低維護成本
RS485 Modbus 支援浮點數及整數雙格式，公制和英制雙單位
溫濕度傳感器首創觸控按鍵，現場規劃器
警報輸出，靈活控制
 Order Information 訂貨索引
Features產品特點
多功能露點傳感器
Duct type風管型 Remote probe type分離型Wall mount type室內型
環境試驗箱，乾燥設備，噴塗設備
溫室，儲藏室，冷卻室
樓宇自動控制
半導體及微電子工業
Applications應用領域
製藥工業，造紙工業
農業，養殖場
環境和通風控制
MHTA
MHTB
A. Model 型號:
120 - Duct 風管型
130 - Remote probe 分離型
B. Installation 安裝型態:
7 - 3-wire 4 ~ 20mA
3 - 0 ~ 10V
5 - 0 ~ 5V
C. Output 輸出信號:
(Option)多物理量選擇(選配):
E. Psychometric calculations
顯示器+觸控按鍵(選配):
MHT M - Yes
D - Yes
MDP 110 2 2 D A
H B C I D F
G. Alarm(Option)
1 - -20 ~ 60°C
I. Dew point Scale:
R - Yes
2 - -40 ~ 60°CX - No
警報(選配):
3 - -40 ~ 20°C
4 - -60 ~ 20°C
S - By order
X - No
H. Model 型號:
MDP
MDPA
X - No
X - No
6 - 0 ~ 1V
4 - RS485
131 - Remote probe 分離型
135 - Remote probe 分離型
136 - Remote probe 分離型
2 - 2-wire 4 ~ 20mA
D. Connection 電氣連接:
A - Cable gland
B - M12-4 pin(with 2m cable)
R
G
(without Alarm option)
110 - Wall mount 室內型
F. Display with touch button(Option)
露點量程範圍:
 多功能露點傳感器